MS
MS1704500
Separadores Magnéticos
Magnetic Separators
Séparateurs Magnétiques
características
Extracción manual MSM: Se trata de la placa magnética suspendida sobre el transportador a controlar. Los objetos magnéticos (férricos) son atrapa-
dos por la fuerza magnética del imán y deben ser retirados manualmente.

Hauteur max. de travail
(mm)
Potencia
Power
Puissance
Magnetismo
Magnetism
Magnétisme
Dimensiones (mm)
Dimensions (mm)
Dimensions (mm)
Peso
Weight
Poids
(kg )
MSM-500 500 200 375
MSM-650 650 200 500 Imanes permanentes 465
MSM-800 800 300 Gauss Permanent magnets 555
MSM-1000 1000 300 (400 mm) Aimants permanents 675
MSM-1200 1200 300 795
A
550
700
850